[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.06.2015 г.

№ _41__

                                                                                                      Экз. №____

г. Ульяновск

О признании утратившим силу приказа Комитета по государственному контролю в сфере природопользования и охраны окружающей среды Ульяновской области от 27.08.2010 № 14
В соответствии с Положением о Министерстве сельского, лесного       хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области, утверждённого       постановлением Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 452-П «Об утверждении Положения о Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области»,  п р и к а з ы в а ю:

признать утратившим силу приказ Комитета по государственному контролю в сфере природопользования и охраны окружающей среды Ульяновской области от 27.08.2010 № 14 «Об утверждении перечня государственных услуг, оказываемых Комитетом по государственному контролю в сфере природопользования и охраны окружающей среды Ульяновской области и стандартов качества их оказания».
Исполняющий обязанности Министра

сельского, лесного хозяйства и природных
ресурсов Ульяновской области                                                     А.И. Братяков